

تربیبون

با حکم وزیر نفت؛

«مهدی اخوان مشایخی» رئیس سازمان حراست صنعت نفت شد



وزیر نفت در حکمی «مهدی اخوان مشایخی» را به عنوان مشاور وزیر و رئیس سازمان حراست صنعت نفت منصوب کرد. به گزارش شانا، متن حکم محسن پاک‌نژاد به مهدی اخوان مشایخی در زیر آمده است:

«با عنایت به مراتب تعهد، شایستگی و سوابق و تجارب ارزشمند جنابعالی به موجب این حکم به عنوان مشاور وزیر و رئیس سازمان حراست صنعت نفت منصوب می‌شود. امید است با استعانت از خداوند متعال و همکاری و همراهی معاونان محترم وزیر و مدیران عامل شرکت‌های اصلی تابعه و سایر مدیران در انجام وظایف محوله موفق و مؤید باشید.»

درخواست هند از اوپک پلاس برای افزایش تولید نفت



معاون وزیر نفت هند از درخواست کشورش برای افزایش تولید نفت اعضای اوپک پلاس خبر داد. به گزارش ایلنا از خبرگزاری رویترز، پانکاج جین اعلام کرد هند از تولیدکنندگان عضو سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) و تولیدکنندگان غیرعضو (اوپک پلاس) خواسته است تا تولید نفت خود را برای کشورهایمانند هند که با رشد تقاضای سوخت روبه‌رو هستند، افزایش دهد. اعضای اوپک پلاس هفته گذشته توافق کردند برنامه خود را برای افزایش تولید نفت در ماه‌های اکتبر و نوامبر به تأخیر بیندازند.

اعضای این ائتلاف همچنین اعلام کردند در صورت نیاز، ممکن است برنامه خود را برای تسهیل کاهش تولید نفت متوقف کنند یا به حالت قبل بازگردانند. هند سومین واردکننده و مصرف‌کننده بزرگ نفت جهان است که بیش از ۸۰ درصد از نفت مورد نیاز خود را وارد می‌کند. جین با اشاره به افزایش تقاضای سوخت در هند، گفت که این کشور از اوپک پلاس می‌خواهد تا تولید نفت خود را افزایش دهد. وی در پاسخ به این پرسش که آیا هند در نظر دارد خرید نفت را از روسیه افزایش دهد، گفت: پالایشگاه‌ها نفت را از عرضه‌کنندگانی می‌خرند که قیمت پایین‌تری را پیشنهاد دهند. هند در ماه ژوئیه با پیشی گرفتن از چین، بزرگ‌ترین خریدار نفت روسیه شد. جین افزود خرده‌فروشان سوخت در هند در صورت افت قیمت نفت خام، کاهش قیمت بنزین و گازوئیل را لحاظ خواهند کرد.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران:

نقش شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران به عنوان بازوی اجرایی پروژه‌های پالایشی بازیابی می‌شود



مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران با اشاره به برنامه‌ریزی این شرکت برای بازیابی نقش شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران به عنوان بازوی اجرایی صنعت پالایش در دوره جدید، گفت: یکی از مزوومات تحقق این هدف، به‌کارگیری ابزارهای روزآمد تأمین منابع مالی برای پروژه‌هاست.

به گزارش شانا، محمداصداق عظیمی‌فر در آیین تودیع و معارفه مدیرعامل شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران که با حضور فرهاد احمدی، مدیرعامل پیشین و محمد مشکین‌فام، سرپرست جدید شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران و مجریان در محل این شرکت برگزار شد، گفت: افتخار می‌کنم در خدمت مدیران شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران هستم. این شرکت شانسنامه صنعت پالایش است. از آقای فرهاد احمدی بابت زحمات و دستاوردهای قابل توجه‌شان در روز دوش شرکت تشکر و سپاس عرض می‌کنم.

وی افزود: آقای مشکین‌فام از مدیران شناسنامه‌دار صنعت نفت است و در دوره مدیریت ایشان در نفت و گاز پارس، تولید گاز کشور ۳۰ درصد (۳۰۰ میلیون مترمکعب) افزایش یافت. ایشان تجربه کار در کلاس جهانی و در کنار شرکت‌های بزرگ بین‌المللی را در کارنامه کاری خود دارد و پروژه‌های پیچیده‌ای را به ثمر رسانده است، همچنین به سلامت نفس و سخت‌کوشی شهره است و امیدواریم با حضور ایشان فصلی نو در اجرای پروژه‌های پالایشی باز شود و شرکت ملی مهندسی بتواند جایگاه خود را به عنوان بازوی اجرایی پالایش و پخش، بیش‌ازپیش بازیابی کند.

معاون وزیر نفت در امور پالایش تأکید کرد: اولویت‌هایی که در این شرکت با توجه به ناترازی فرآورده کشور مدنظر است، تحویل هرچه سریع‌تر طرح‌های خطوط لوله به‌ویژه پروژه خط لوله بندرعباس - سیرجان - رفسنجان است که راه‌اندازی آن برای شبکه انتقال کشور بسیار حیاتی است. امیدواریم فاز نخست پروژه در یک تا دو ماه آینده و مابقی پروژه‌ها نیز در سریع‌ترین زمان ممکن به بهره‌برداری برسد. عظیمی‌فر بیان کرد: افزایش بهره‌وری، چابک‌سازی فرایندها و کاهش هزینه‌ها از اولویت‌های دیگری است که باید در دوره مدیریت جدید دنبال شود. وی تأکید کرد: تأمین منابع مالی پاشنه آشیل صنعت پالایش است و برای این منظور واحد سرمایه‌گذاری شرکت ملی پالایش و پخش را فعال

وی با اشاره به تکمیل و راه‌اندازی قریب ۱۰۰۰ کیلومتر خط لوله دریایی ۲۲ اینچ از سوی شرکت نفت و گاز پارس در سال‌های گذشته، افزود: ۱۷ تریلیون ریال برای تکمیل و وارد مدار کردیم و توانستیم در حد توان اقدام‌های متنوعی را در این شرکت انجام دهیم و همه این موارد با کار گروهی مشترک انجام شده است. سرمایه انسانی برای من اولویت است و میزان مهارت‌های کارکنان برای اهمیت بسیاری دارد. سرپرست شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران تأکید کرد: شرکت ملی مهندسی نقش مهمی در توسعه شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی دارد و با فرهنگ شرکت‌های توسعه‌ای و مسائل بنگاهداری آشنا هستیم و امیدواریم همچون آقای احمدی، دلسوزانه پیگیری پیشرفت پروژه‌ها باشیم.

♦♦♦ پیشرفت خیره‌کننده پروژه‌های پالایشی به‌رغم تأمین منابع مالی موردنیاز

فرهاد احمدی، مدیرعامل پیشین شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران نیز در این آیین گزارشی درباره آخرین وضع پروژه‌های این شرکت ارائه کرد.

وی با اشاره به اینکه در این شرکت، بیش از ۱۲ پروژه تازه به ارزش ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون یورو تعریف شده است، گفت: این شرکت پیشانی پایین‌دستی وزارت نفت است و با تأمین منابع مالی این پروژه‌ها، سرمایه‌گذاری‌های مناسبی در صنایع پالایشی انجام خواهد شد.

مدیرعامل پیشین شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران افزود: برای نخستین بار ۳ هزار و ۵۸۴ میلیارد تومان از بخش خصوصی به شرکت اختصاص دادیم. از ۴۸ پروژه سنواتی، ۳۸ پروژه را حل‌وفصل کردیم و مابقی نیز که بسته نشده، خارج از وظایف ماست.

احمدی با اشاره به اجرای پروژه برون‌مرزی پالایشگاه «ال‌پالیتو» و ژرفنلا، آن را یکی از مهم‌ترین پروژه‌های وزارت نفت در سال‌های گذشته قلمداد کرد و گفت: برای نخستین بار در این پروژه صادرات تجهیزات و کالای صنعت نفت انجام شده است. وی با بیان اینکه مبلغ طلب ارزی شرکت قابل توجه است و تا امروز فقط ۱۰ میلیون یورو از این مقدار تسویه شده است، بیان کرد: برای مدیرعامل جدید شرکت ارزی موفقیت دارم و امیدوارم در این بستر آماده‌شده با همان قوت به کار خود ادامه دهد.

شدت مصرف انرژی ایران ۲ تا ۲/۵ برابر میانگین جهانی است



معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران با اشاره اهمیت و جایگاه خطوط انتقال نفت گفت: خطوط انتقال نفت و گاز شاه‌هرگ اصلی در زنجیره تأمین انرژی کشور است.

به گزارش ایلنا از شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران، محمد صادق عظیمی‌فر در مراسم تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران، ضمن تقدیر و تکریم مجاهدات‌های کارکنان صنعت انتقال نفت تصریح کرد: این صنعت به مثابه شاه‌هرگ اصلی در تأمین انرژی کشور است و نقش حلقه میانی و مهم در زنجیره تولید و توزیع نفت خام و فرآورده‌های نفتی کشور را برعهده دارد.

عظیمی‌فر در ادامه ضمن تشکر از عملکرد مدیرعامل پیشین شرکت تصریح کرد: آقای رحیمی توانسته در اجرای مأموریت خطیر شرکت سربلند باشد، ایشان انسان وارسته و متخصصی است و قطعاً از ظرفیت‌های وی در دیگر بخش‌های صنعت پالایش و پخش استفاده خواهد شد.

معاون وزیر نفت درامور پالایش و پخش با اشاره به اینکه مدیرعامل جدید برآمده از شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت می‌باشد، افزود: در دوره جدید اولویت در انتصابات استفاده از ظرفیت‌های داخلی شرکت هاست. در شرکت خطوط لوله و مخابرات نیز بحمدالله این ظرفیت کامل وجود داشته بنابراین با ارزیابی‌های انجام شده آقای احمدی پور انتخاب شدند. باتوجه به توانمندی‌های مدیرعامل جدید پروژه عملیاتی بودنشان، ایشان می‌توانند به پایداری شرایط عملیات شرکت کمک کنند.

عظیمی‌فر با بیان اینکه مجموعه پالایش و پخش نسبت به رفع چالش‌های شرکت‌های زیرمجموعه مذاق‌نخواه کرد، تأکید کرد: در دوره جدید انتظامان این است که برای چالش‌های موجود با اولویت نگهداری دارایی‌ها در وهله نخست سرمایه انسانی و در گام بعدی تأسیسات و تجهیزات، ارزیابی‌های کارشناسانه صورت بگیرد و به موازات آن برنامه‌های عملیاتی تدوین و با یک تیم چابک عملیاتی شود.

وی در بخش دیگری از اظهارات خود با اشاره به ناترازی انرژی در کشور گفت: شدت مصرف انرژی در کشور حدود ۲ تا ۲/۵ برابر میانگین جهانی است. متأسفانه باید اقدام کرد فشرده‌ای که بخش مصرف به بخش تولید و انتقال می‌آورد روز به روز در حال افزایش است.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران اظهار کرد: تا پایان امسال حدود هزار کیلومتر به طول خطوط لوله انتقال افزوده خواهد شد. باتوجه به گستردگی کار بنابراین باید مزوومات متناسب با آن و ایستاد مختلف در این رابطه از هم اکنون برنامه‌ریزی شود تا وقفه‌ای در فعالیت‌ها رخ ندهد.

۷۰ هزار متر مربع از معابر شهر پرنده زیر غلنک آسفالت؛

آغاز عملیات آسفالت مکانیزه ورودی پرنده، نظارت میدانی شهردار پرنده و تأکید بر تحقق مطالبات مردمی



بهرمهند شوند. عملیات اجرایی مجموعه ورزشی چند منظوره فاز ۳ پرنده به پایان رسیده و این مجموعه آماده افتتاح است.

به گزارش آفرینش مهندس پایدار شهردار پرنده با اعلام این خبر گفت: «یکی از مهم‌ترین اولویت‌های ما در شهرداری پرنده، افزایش سربانه‌های ورزشی و فراهم کردن امکانات مناسب برای ورزشکاران است. مجموعه ورزشی چند منظوره فاز ۳ با تمام امکانات و تجهیزات استاندارد، آماده بهره‌برداری است.»

این مجموعه ورزشی که در زمینی به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع احداث شده، دارای زمین‌های ورزشی متنوعی از جمله فوتبال، بسکتبال، والیبال، سالن بدنسازی و ورزش‌های رزمی است. استفاده از بهترین متریال و تجهیزات استاندارد، این مجموعه را به یکی از مجهزترین مجموعه‌های ورزشی در منطقه تبدیل کرده است. با افتتاح این مجموعه ورزشی، شهروندان پرنده می‌توانند به راحتی به ورزش مورد علاقه خود بپردازند و از مزایای ورزش برای سلامتی خود بهره‌مند شوند.



شهردار پرنده پای درد دل شهروندان نشست

شهردار پرنده در نشست صمیمی با شهروندان پرنده به شنیدن دغدغه‌ها و مشکلات آن‌ها پرداخت. به گزارش آفرینش مهندس رحمت‌الله پایدار، در این دیدار گفت: «رسیدگی به مطالبات شهروندان و جلب رضایت آن‌ها یکی از مهم‌ترین اولویت‌های ما در شهرداری پرنده است. به همین دلیل، به صورت مستمر جلسات ملاقات مردمی برگزار می‌کنیم تا بتوانیم به صورت مستقیم به مشکلات شهروندان رسیدگی کنیم. شهروندان پرنده در این دیدار، مشکلات خود را در حوزه‌های مختلف شهری مانند خدمات شهری، عمرانی، ترافیک و... با شهردار در میان گذاشتند. شهردار پرنده نیز ضمن شنیدن نظرات شهروندان، دستورات لازم را برای پیگیری و رفع مشکلات صادر کرد.

شهرداری پرنده برای سهولت در ارتباط با شهروندان، امکان ثبت درخواست‌های مردمی را از طریق سایت شهرداری به نشانی <http://www.parandcity.ir> فراهم کرده است.



دستفروشان در میدان استقلال و بلوار جمهوری، طرح ساماندهی دستفروشان را به اجرا می‌رسانند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری پرنده: طرح ساماندهی دستفروشان از جمله مطالبات شهروندان گرامی پرنده است که توسط معاونت خدمات شهری شهرداری و با همکاری و هماهنگی دادستانی محترم، نیروی انتظامی و پلیس راهور در دستور کار قرار گرفته است.

بر اساس این طرح، دستفروشان بلوار جمهوری به طور موقت به ضلع جنوب شرقی میدان استقلال منتقل می‌شوند تا ضمن رفع مشکلات موجود در این زمینه، امکان فعالیت آنها در محیطی مناسب امکان پذیر باشد. در همین راستا و با تأکیدات مهندس پایدار شهردار پرنده، تأمین روشنایی محل فوق توسط واحد زیباسازی و تأسیسات معاونت خدمات شهری به انجام رسید و با آماده سازی پارکینگ، تراش آسفالت، خط کشی غرفه‌ها و... به زودی دستفروشان بلوار جمهوری به محل مورد نظر منتقل می‌شوند.

خبر خوب برای ورزشکاران پرنده؛

مجموعه ورزشی چند منظوره فاز ۳ آماده افتتاح شد!

شهروندان پرنده به زودی می‌توانند از یک مجموعه ورزشی مجهز و مدرن



هیات مدیره این شرکت، دکتر موسوی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرنده و معاونین دانشگاه، بر تعامل سازنده مدیران شهری در راستای توسعه زیر ساخت‌های شهر جدید پرنده تأکید کرد.

در این جلسه که آقای کسمرادی و سرکار خانم سیف پور از اعضای شورای اسلامی شهر پرنده و تعدادی از معاونین و مدیران شهرداری نیز حضور داشتند، پیرامون مباحث مختلف شهری، نظیر توسعه مراکز آموزشی، فرهنگی و ورزشی گفتگو و تبادل نظر شد.



ساماندهی دستفروشان بلوار جمهوری پرنده

عملیاتی می‌شود

شهرداری و شورای اسلامی شهر پرنده به منظور کاهش مشکلات ناشی از حضور



♦♦♦ ذبیح الله اصغری - خبرنگار آفرینش مهندس رحمت‌الله پایدار، شهردار پرنده از اجرای عملیات گسترده آسفالت در قریب به ۷۰ هزار متر مربع از معابر سطح شهر خبر داد و گفت: دور جدید آسفالت مکانیزه‌ی معابر سطح شهر از ورودی شهر آغاز و در تمامی مناطق تحت مدیریت شهرداری اجرا می‌شود. به گزارش آفرینش مهندس پایدار به اتفاق معاون و کارشناسان عمرانی شهرداری از روند آسفالت مکانیزه ورودی شهر بازدید و ضمن بررسی جزئیات فنی و اجرایی، بر رعایت اصول مهندسی و کیفیت این پروژه، تأکید نمود. شهردار پرنده در جریان این بازدید به تشریح برنامه‌های مدیریت شهری در حوزه بهسازی و ترمیم آسفالت سطح شهر پرداخت و گفت: آسفالت معابر یکی از مهمترین درخواست‌ها و مطالبات شهروندان ارجمند پرنده به شمار می‌رود و از همین رو شهرداری و شورای اسلامی طرح گسترده آسفالت مکانیزه معابر سطح شهر را در دستور کار قرار داده است.

مهندس پایدار افزود: در دور نخست نزدیک به ۷۰ هزار متر مربع از معابر تحت مدیریت شهرداری - فازهای صفر تا ۳ - زیر غلنک آسفالت می‌رود و این پروژه بر اساس اولویت بندی و نیاز معابر، در دست اجرا قرار دارد. سکاندار مدیریت شهری پرنده با تأکید بر اجرای دقیق و نظارت بر کیفیت پروژه‌های عمرانی، خاطر نشان کرد: زیرسازی معابر پیش از آسفالت، توجه به شیب بندی و اعمال موارد فنی جهت جلوگیری از نشست آسفالت، از مواردی است که به جد بر آن تأکید داشته و در دستور کار معاونت عمران شهرداری قرار دارد.



برگزاری نشست هم‌اندیشی مدیران شهری پرنده؛

تأکید مهندس پایدار بر تعامل سازنده مدیران و توسعه زیر ساخت‌ها

نشست هم‌اندیشی شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر پرنده، مدیر عامل شرکت عمران و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرنده، به میزبانی شهرداری پرنده برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری پرنده؛ مهندس پایدار شهردار پرنده در ابتدای این نشست ضمن خیر مقدم به مهندس صیادی مدیر عامل شرکت عمران و اعضای